广西壮族自治区公务用车加油合同

合同编号  12N07795395120252001

采购计划编号  2861801000007974415

采购人（甲方）信息

采购人名称  鹿寨县导江乡人民政府 联系人  莫雯雯

联系电话  18977230340

供应商（乙方）信息

供应商名称  鹿寨县导江乡清江加油站 联系人  梁凤英

联系电话  13481970069

开户银行

广西鹿寨农村商业银行股
份有限公司导江支行

银行账户  2049011030000153

订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 286180100000
7974415  92号汽油  1  6950  6950

合同金额  6950

付款方式  转帐

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  鹿寨县导江乡人民政府 乙方： 鹿寨县导江乡清江加油站

联系人： 莫雯雯 联系人： 梁凤英

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 导江乡 地址： 导江乡

签订日期： 2025-12-29 签订日期： 2025-12-29

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-12-29T09:03:13+0800
	PC-202101141314/Administrator
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIxMjg4RDhDMkRENDk3MDM0OEZFM0YzODhDM0I1NURBMiIsImZpbGVwYXRoIjoiZmI4OWUzZTQtNDg4Yi00MDhmLThjMTQtZWE2Yjk1NjdlZWM3LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDI1MDIyMTAxMzI1NyIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNTQtRTEtQUQtQUYtMDktMzMiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoxLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjViMzQxNGU2M2JhZDQ3YzA5YjlhODA3OTllZjYyOTdmIiwieCI6MzMwLCJ5IjozNDl9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-12-29T09:07:16+0800
	sign